

گزارش

از پیشنهاد به ترامپ تا آزادسازی بنزین سوپر

۳۳۱
ادامه‌از صفحه ۲

البته کسانی که احساس می‌کنند به حق خود نرسیده‌اند، حق اعتراض دارند. سخنگوی دولت درباره امکان تغییر رویکرد دفاعی کشور و اینکه کشور بمب اتمی دارد، گفت: موضع رسمی کشور در قبال سلاح‌های کشتار جمعی که سلاح‌های اتمی یکی از این سلاح‌هاست، منع سلاح‌های کشتار جمعی است و ما با ماهیت صلح‌آمیز انرژی اتمی کار داریم و فتوای رهبر انقلاب بر این مبناست که رویکرد ما صلح‌آمیز است.
دکترین هسته‌ای ایران توسط شورای عالی امنیت ملی تعیین می‌شود و آنجا هم مبتنی بر منع سلاح‌های هسته‌ای و کشتار جمعی بوده و تمام مقاصد ما صلح‌آمیز هسته‌ای است و نگاه ما صلح در جهان است. او درباره میزان ذخایر گازوئیل در کشور تصریح کرد: طبق اعلام وزیر نفت، در پنج‌ماهه هر سال احتمامی می‌شود تا مخازن سوخت مایع و گازوئیل تامین شود. در اول شهریور ۱۴۰۳ نسبت به دوره مشابه ۱۴۰۲، بین ۴۰ تا ۴۵ درصد کاهش ذخایر داشته‌ایم. برای برگردن ذخایر اقداماتی انجام شده است. در کنار این هم مصرف مازوت در نیروگاه‌ها کاهش یافته است. فراموش نکنیم حفظ سلامت مردم برای دولت مهم است و تلاش می‌شود مازوت‌هایی با آلودگی کمتر مورد استفاده قرار گیرند.

اقدامات دولت برای تامین مطالبات پرستان

سخنگوی دولت همچنین درباره آخرین اقدامات دولت برای تامین مطالبات پرستاران خاطر نشان کرد: طبق گفته وزیر بهداشت، اضافه‌کاری پرستاران افزایش یافته و میانگین از ۸۰ هزار تومان به ۸۰ هزار تومان رسیده است. پرداخت معوقات کارانه پرستاران و کاهش معوقات از ۱۳ ماه به پنج ماه داشته‌ایم و معوقات اضافه‌کاری هم پرداخت شده است. ارزش نسبی و ضریب ریالی خدمات پرستاری در شورای عالی بیمه به منظور منطقی کردن پرداخت‌ها در حال بررسی است.

توان کارشناسی در دولت چهاردهم بر توان سیاسی رجحان دارد

مهاجرانی در ادامه درباره انتقادات به مسئولیت‌گرفتن مخالفان دولت در دستگاه‌های اجرائی گفت: در دیدگاه علمی هیچ تصمیمی صد درصد مزیت یا صد درصد عیب نیست. همه تصمیمات قسمتی مثبت و قسمتی منفی دارند. اما برای به حداقل رساندن تبعات منفی تصمیمات، دولت شایستگی را مبنای انتخاب همکاران خود قرار داده است. آنچه مهم است شایسته سالاری است، منصوبان دولت هم موظف هستند گفتمان وفاق ملی دولت را پیگیری کنند. توان کارشناسی در این دولت بر توان سیاسی رجحان دارد تا مسائل مردم حل شود؛ زیرا انتظار مردم حل مسائل آنها توسط دولت است.

نقطه قوت بودجه ۱۴۰۴

او در پاسخ به پرسشی درباره اقدامات دولت در بودجه ۱۴۰۴ برای کمک به معیشت مردم تصریح کرد: در بودجه ۱۴۰۴ به افشار آسیب‌پذیر و کم‌درآمد توجه شده است. یارانه‌ها در کمیته امداد، بهزیستی و دارو وجود دارد. افزایش حداقل ۲۰درصدی حقوق و افزایش ۲۸درصدی برای اجرای قانون جوانی جمعیت خواهیم داشت. مرحله دوم متناسب‌سازی حقوق بازنشستگان و استمرار ارز ترجیحی دیده شده است. برای کنترل تورم باید رشد ایجاد شود. دادن پول مستقیم با رشد ضد هم هستند ولی نمی‌شود معیشت مردم را فدای رشد کرد، بنابراین باید تعادلی میان این دو برقرار کرد. در بودجه سال آینده، تمام لاتشر دولت برقراری تعادل میان این دو است. افزایش دوبارای سقف مالیاتی از ۱۲ به ۲۴ میلیون تومان دیده شده است. بزرگ‌ترین نقطه قوت بودجه ۱۴۰۴، تجمع و یکپارچه‌سازی همه بودجه‌هایی است که به مدیریت بهتر بودجه کمک می‌کند. مهاجرانی در پاسخ به این پرسش که دستاوردهای حضور ایران در نشست بریکس و گفت‌وگو با رؤسای جمهور عضو بریکس چه بوده است؟ بیان کرد: در سفر رئیس‌جمهور به کازان، با رؤسای جمهور روسیه، چین، هند و سایر کشورها دیدار داشتند. بریکس یک ظرفیت بزرگ اقتصادی است و اقتصادهای نوظهور دنیا در بریکس حضور دارند. نگاه ایران در سیاست خارجی متوازن و فراگیر و رویکرد ایران توجه به منافع ملی است و با همه کشورهایی که با منافع ملی و اهداف انقلاب اسلامی همسو باشند، همکاری خواهیم داشت. فرمایش‌های مقام معظم رهبری و تصمیمات شورای عالی امنیت ملی ملاک عمل خواهد بود.

تائیمه اول سال آینده ۹۰کیلومتر دیوارکشی به پایان می‌رسد

سخنگوی دولت درباره آخرین اقدامات برای ساماندهی مهاجران و انسداد مرزی گفت: باید بین مهاجر و پناهنده تفاوت قائل شویم. مهاجر با سازوکار قانونی و مشخص وارد کشور می‌شود. مهاجران غیرقانونی را باید به‌عنوان پناهنده لحاظ کرد. کار دیوارکشی در مرزا شروع شده و تا نیمه اول سال آینده، کار ۹۰ کیلومتر دیوارکشی به پایان می‌رسد. از سویی کنترل مرزی به وسیله لاتشر هوشمند نیز انجام شده و در داخل کشور هم مهاجران ساماندهی می‌شوند. البته باید اشاره کرد که در این سال‌ها ایران همواره میزبان اتباع مجاز و یکی از پرپذیرش‌ترین کشورها بوده، ولی الان تعداد مهاجران غیرقانونی در کشورمان زیاد است.

موسی موحّد: مجمع روحانیون مبارز دوشنبه‌شب به ریاست حجت‌الاسلام‌والمسلمین سیدمحمد خاتمی تشکیل جلسه داد.
محمدعلی ابطحی تصویری از خود به همراه رئیس دولت اصلاحات منتشر کرد که در حاشیه جلسه مجمع روحانیون مبارز گرفته شد. ابطحی در توضیح این عکس به اختصار محورهای جلسه را مطرح کرد و نوشت: «در این جلسه ضمن بزرگداشت ایام شهادت زهراى مرضیه (سلام‌الله‌علیها) اخبار و آسیب‌های سیاسی، فرهنگی و اجتماعی کشور بررسی شد.» به گفته این عضو مجمع روحانیون مبارز، «همچنین وضعیت اقتصادی و کام‌های که دولت پزشکیان در عرصه سیاست داخلی و خارجی برداشته است، از موضوعات مورد توجه مجمع روحانیون بود.» ابطحی همچنین عنوان کرد: «در این جلسه از برخوردهای غیرقانونی و خودسرانه برخی گروه‌ها به مجمع محققین و مدرسین قم که با هدف تعطیل‌کردن اندیشه و تعاطی افکار و بدنام‌کردن حوزه علمیه که همواره مهد گفت‌وگو و مباحثه بوده است، اظهار تاسف شد. در طبلعه دوران وفاق، این رفتارها که از سوی تندروهای محفلی شکل می‌گیرد، باید پایان یابد.» اگرچه جزئیات این نشست مجمع روحانیون مبارز تقریباً با صدروزی ریاست‌جمهوری مسعود پزشکیان همراه شده است و همین موضوع می‌تواند کانون و بهانه تشکیل این جلسه باشد، اما مشخص نیست که حاضران چه نگاهی به عملکرد رئیس‌جمهور نهم در حوزه‌های مختلف سیاسی، دیپلماتیک، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی دارند و آیا مطالبات و انتظارات مجمع با کارنامه پزشکیان محقق شده است یا خیر. هرچند در تماس «شرق» با محمدعلی ابطحی و محمد مقدم، گفت‌وگویی برای تشریح جزئیات نشست دوشنبه‌شب انجام نشد، اما باید در نظر داشت‌که حضور مجید انصاری به‌عنوان عضو مجمع روحانیون مبارز در مقام معاون حقوقی رئیس‌جمهوری تا حدودی مشخص می‌کند که مجمع چه نگاهی به خروجی صدروزه پزشکیان خواهد داشت.

از حمایت رسمی مجمع روحانیون مبارز از پزشکیان تا انتقادهای جدی اعضای مجمع به شعار وفاق ملی دولت چهاردهم

پنجم تیرماه سال جاری و در میانه مبارزات انتخاباتی بود که مجمع روحانیون مبارز در بیانیه‌ای رسمی از مسعود پزشکیان حمایت کرد. در بخشی از این بیانیه آمده بود: «با تأیید یکی از نامزدهای جبهه اصلاحات، با وجود اجفاف و تباهی که تغییری حاصل شود، به تدریج به کاروان حامیان پزشکیان پیوستند. به‌گونه‌ای که در دورترین نقاط کشور، اصلاح‌طلبان در هر سطحی پرچم حمایت از پزشکیان را به دست گرفتند.» عضو مجمع روحانیون مبارز در کپ‌گفتش با خبر آنلاین از تبدیل دولت پزشکیان با شعار وفاق به دولت شرکت سهامی نگران بود و متذکر شد: «پزشکیان باید جایگاه استانداران را به خوبی در ذهن خودش تسهیم کند و کسانی را بفرستد که شایستگی این کار را داشته باشند و دنبال سهم‌دادن نباشند. یکی از مواردی که نگران آن هستم، این است که دولت وفاق به دولت شرکت سهامی تبدیل شود؛ یعنی پزشکیان به قوه مقننه و نمایندگان سهمی بدهد و به قوه قضائیه سهمی بدهد و دولت ایستاده‌ای را که باید همیشه در صحنه حضور داشته باشد، به یک دولت شرکت سهامی تبدیل کند. این خطری است که آینده دولت پزشکیان را تهدید می‌کند. به همین دلیل وزیر کشور که رابط دولت ایستاده و نشسته است، باید کاملاً به این مسئله دقت کند که استاندار، یعنی نماینده عالی نظام، نه سهم‌دادن به آقای الف و ب». وزیر اسبق کشور در ادامه همین گفت‌وگو به صراحت سراغ شعار وفاق ملی پزشکیان می‌رود و این شعار را پاشنه‌آشیل دولت جدید می‌داند؛ چراکه از دید او «وفاق

ابطحی در جریان انتخاب اعضای کابینه چهاردهم، ذیل تویییتی از پزشکیان خواست دلایل انتخاب وزرا (به‌ویژه آنها که هضمش برای هوادارانش سخت است) را توضیح دهد. این عضو مجمع روحانیون مبارز در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «انتخاب اعضای کابینه البته در نهایت با رئیس‌جمهور است، اما کاش دکتر پزشکیان خودش یا همکارانش دلایل انتخاب وزرا –به‌ویژه آنها که هضمش برای هوادارانش سخت است– را در این فضای پرالتهاب سیاسی توضیح می‌داد. حتی کسانی از نزدیکانش و حتی به‌طور غیررسمی، رئیس‌جمهور به زبان مگوا در این روزها بیشتر از هر وقتی نیاز دارد. حداقل آنها که منصوب شده‌اند، این کار را بکنند.»

انتقادهای مجمع به دولت پزشکیان

با وجود آنکه دیگر احزاب اصلاح‌طلب همین دست انتقادهای خود را به چیش کابینه پزشکیان داشتند، اما در نهایت مجید انصاری که عضو مجمع روحانیون مبارز است، به‌عنوان معاون حقوقی رئیس‌جمهور انتخاب شد. با چنین انتخابی، تصور بر این بود که انتقادهای گاه و بی‌گاه هم‌جزبی‌هایش در سایه قرار خواهد گرفت؛ چون زمانی که پای مجمع روحانیون مبارز به دولت باز شد، انتظار این بود که شاید فتیله انتقاده‌ها به مسعود پزشکیان یابین بیاید. اما سیدعبدالواحد موسوی‌لاری به‌تازگی مواضعی نسبتاً جدی را علیه دولت مطرح کرده و باور دارد «اصلاح‌طلبان مأموس از تغییر، به پزشکیان پیوستند. اصلاح‌طلبان به این نتیجه رسیدند که اگر کسی بتواند با هدف هم‌گرایی در داخل که نامش را وفاق گذاشته‌اند و تعامل با خارج در راستای حل مشکلات قدم بردارد،



باید از او حمایت کرد. به همین دلیل اصلاح‌طلبان حامی اصلی پزشکیان شدند.» به گفته وزیر کشور دولت خاتمی، «بسیاری از نیروهای اصلاح‌طلب که یا بی‌تفاوت شده بودند یا مأموس از این دولت که تغییری حاصل شود، به تدریج به کاروان حامیان پزشکیان پیوستند. به‌گونه‌ای که در دورترین نقاط کشور، اصلاح‌طلبان در هر سطحی پرچم حمایت از پزشکیان را به دست گرفتند.» عضو مجمع روحانیون مبارز در کپ‌گفتش با خبر آنلاین از تبدیل دولت پزشکیان با شعار وفاق به دولت شرکت سهامی نگران بود و متذکر شد: «پزشکیان باید جایگاه استانداران را به خوبی در ذهن خودش تسهیم کند و کسانی را بفرستد که شایستگی این کار را داشته باشند و دنبال سهم‌دادن نباشند. یکی از مواردی که نگران آن هستم، این است که دولت وفاق به دولت شرکت سهامی تبدیل شود؛ یعنی پزشکیان به قوه مقننه و نمایندگان سهمی بدهد و به قوه قضائیه سهمی بدهد و دولت ایستاده‌ای را که باید همیشه در صحنه حضور داشته باشد، به یک دولت شرکت سهامی تبدیل کند. این خطری است که آینده دولت پزشکیان را تهدید می‌کند. به همین دلیل وزیر کشور که رابط دولت ایستاده و نشسته است، باید کاملاً به این مسئله دقت کند که استاندار، یعنی نماینده عالی نظام، نه سهم‌دادن به آقای الف و ب». وزیر اسبق کشور در ادامه همین گفت‌وگو به صراحت سراغ شعار وفاق ملی پزشکیان می‌رود و این شعار را پاشنه‌آشیل دولت جدید می‌داند؛ چراکه از دید او «وفاق

«شرق» از برگزاری جلسه مهم مجمع روحانیون مبارز به ریاست سیدمحمد خاتمی گزارش می‌دهد

چالش وفاق در مجمع؟

ملی به شکل منظم داده نشده است و پزشکیان ذهنیتی از وفاق ملی دارد که وقتی به آن نگاه می‌کنم، بیشتر به ائتلاف و سهم‌دادن به صاحبان قدرت تعریف شده که این به ضرر دولت است و وفاق ملی این نیست. در نتیجه از سهم‌دادن به ارباب قدرت، وفاق ملی در نمی‌آید».
در ادامه همین انتقاده‌ها به شعار وفاق ملی، عضو سابق جبهه اصلاحات این سؤال را طرح می‌کند که «من هنوز نمی‌دانم منظور آقای پزشکیان از وفاق ملی چیست. ملت در انتخابات به یک گروه اکثریت و یک گروه اقلیت تقسیم شده‌اند. گروه اکثریت در مرحله اول انتخابات ۶۰ درصد به‌علاوه ۲۰ درصد بود؛ ۶۰ درصدی که پای صندوق‌ها نیامدند و ۲۰ درصدی که به امید تغییر به پزشکیان رای دادند. مجموع اینها ۸۰ درصد شدند. ۲۰ درصد دیگر هم بودند که با تفاوت دیدگاه و سلاقی به غیر از پزشکیان رای دادند و جدا از آن ۶۰ درصد بودند. پزشکیان می‌خواهد وفاق را با آن ۲۰ درصد تعریف‌کند یا آن ۶۰ درصد؟ اگر بخواهد با آن ۲۰ درصد باشد، شرکت **سهامی** می‌شود.»
با چنین خوانشی، موسوی‌لاری تأکید دارد: «آن ۲۰ درصد متأسفانه ۲۰ درصدی هستند که سه سال اخیر دولت دست‌شان بوده و هشت سال در دوره احمدی‌نژاد دولت در اختیارشان بوده است. در دوره حسن روحانی هم مهم‌ترین دستگاه اداره‌کننده کشور که وزارت کشور است، در اختیار اصولگرایان بوده است. در حقیقت حسن روحانی کسی را وزیر کشور گذاشت که نماینده آن ۲۰ درصد بود.»
بنابراین عضو مجمع روحانیون مبارز به این جمع‌بندی می‌رسد که «اگر پزشکیان وفاق را همراهی با آن ۸۰ درصد تعریف کند، یک جور حرکت می‌کند. اگر هم بنا بر سهم‌دادن به آن ۲۰ درصد باشد، جور دیگر رفتار می‌کند.

پزشکیان باید تعریف خود را مشخص کند که منظور از وفاق چیست. من همیشه طرفدار این بوده و هستم و تنگ‌نظرانه برخورد نکنیم. اجازه دهم همه کسانی که حاضرند در چارچوب نگاه آقای رئیس‌جمهور که از مردم رای گرفته است، با رئیس‌جمهور همکاری کنند، میدان داشته باشند. به شرطی که در این ادعا صادق باشند.»
موسوی‌لاری تصریح می‌کند: «روندی که دولت پزشکیان به پیش گرفته، این است که سعی می‌کند به نیروهای اصیل اصلاح‌طلب میدان ندهد.» از سوی دیگر او متذکر می‌شود «اگر پزشکیان (با غرب) مذاکره نکند، کمپین‌های من پشیمانم، زودتر از موعد شروع به کار می‌کنند.»
بدیهی است که حضور یکی از اعضای مجمع روحانیون مبارز در دولت پزشکیان به معنای سلب فضای انتقاد از دیگر اعضای مجمع نخواهد بود. اما این موضوع می‌تواند سطحی از تناقض و نوعی از دوگانگی سیاسی را به همراه داشته باشد که چگونه می‌توان به دولتی انتقاد داشت که جایگاه معاون حقوقی رئیس‌جمهور به مجمع روحانیون مبارز اختصاص پیدا کرده است. با در نظر گرفتن این نکته، باید دید حضور هز زمان منتقدان دولت پزشکیان و عضو ای کابینه چهاردهم که از مجمع هستند، در نشست دوشنبه‌شب کدام خروجی را به دنبال داشته است و آیا شکاف تحلیلی درباره کارنامه صدروزه پزشکیان را به دنبال دارد یا خیر؟
گفتنی است که سیدمحمد خاتمی به‌عنوان رئیس مجمع روحانیون مبارز، ۲۲ مرداد سال جاری در نشستی با مشاوران خود به صراحت تأکید کرده بود «اصلاح‌طلبان و همه خیرخواهان کشور و ملت نباید مواضع اصولی خود را برای اصلاح رویه‌های غلط از یاد ببرند و باید نگاه انتقادی و البته خیرخواهانه خود را درباره دولت داشته باشند، ولی از هرگونه برخورد هیجانی، غیرمنصفانه و شتاب‌زده با مسائل که ناشی از اتکا بر داده‌های نادرست با ناتمام و ذهنیت‌ها و قضاوت‌های پیشینی و بی‌توجهی به پیچیدگی‌های امور و آینده‌نگری است، خودداری کنند.» پس حضور خاتمی در نشست مجمع و نگاه میانه او هم می‌تواند به تضارب بهتر آرا کمک کند.

تلاش برای توقف جنگ در ایستگاه ریاض

تونس، قرقیزستان، تاجیکستان، مالدیو، سومالی، جاد، سودان و نخست‌وزیران کشورهای عراق، مالزی، مغرب و رؤسای شورای ریاستی لیبی، یمن و وزیرخارجه گینه و… فقط تعدادی از سرانی بودند که در این اجلاس مهم شرکت داشتند. معاون اول رئیس‌جمهور پس از بازگشت از سفر فشرده یک‌روزه به ریاض، در نیمه‌شب دوشنبه بار دیگر با وجود خستگی‌های این سفر به جمع خبرنگاران آمد و به تشریح دستاوردهای این سفر پرداخت و با اشاره به موفقیت این اجلاس در ایجاد هم‌صداپی این کشورهای اسلامی و عربی گفت: ازجمله بندهای قطع‌نامه اجلاس، پیگیری معلق‌کردن و اخراج رژیم صهیونیستی از سازمان ملل است که پیامدهای سیاسی خوبی دارد.

سُـب از نیمه گذشته است که کنفرانس رسانه‌ای به پایان می‌رسد و در زیر باران شدید یابیز، هیئت دیپلماتیک و خبرنگاران رسانه‌ای از پایوبن فروگاه مهرآباد بیرون می‌آیند
بـا این امید که به‌زودی با هم‌صداپی کشورها و ملت‌های اسلامی «اتش‌بس شرافتمندانه» که دکتر عارف بر آن تأکید دارد، حاصل شود.

خبر

پزشکیان در جلسه شورای عالی فضای مجازی:

ادامه فیلترینگ قابل قبول نیست

رئیس‌جمهور جلب رضایتمندی مردم را از ارکان اصلی تصمیم‌گیری در حاکمیت دانست و با بیان اینکه ادامه فیلترینگ با توجه به ایجاد نارضایتی‌های عیدیه برای مردم قابل قبول نیست، به دبیر شورای عالی فضای مجازی دستور داد با تشکیل کارگروهی به فوریت ابعاد مختلف این موضوع را بررسی و نتیجه نهایی را برای تصمیم‌گیری در جلسه آتی شورا ارائه کند.
به گزارش ایسنا، مسعود پزشکیان در جلسه شورای عالی فضای مجازی که عصر روز گذشته برگزار شد، جلب رضایتمندی مردم را از ارکان اصلی تصمیم‌گیری و تصمیم‌سازی در حاکمیت دانست و گفت: معتقدم ما بدون در نظرگرفتن رضایتمندی مردم و صرفاً بر اساس مفروضات خود نمی‌توانیم کشور را اداره کنیم و لذا رضایت مردم باید محور تصمیمات ما قرار گیرد.
پزشکیان سپس به موضوع فیلترینگ فضای مجازی اشاره کرد و با تأکید بر اینکه بر اساس پیمایش‌های انجام‌شده به‌طور کلی اهداف این طرح محقق نشده است، تصریح کرد: ما ضمن تأکید بر ضرورت توسعه حکمرانی در فضای مجازی به منظور جلوگیری از آسیب‌های آن معتقدیم ادامه این روند با توجه به ایجاد نارضایتی‌های عیدیه برای مردم قابل قبول نیست، لذا باید برای اصلاح این روند همه نهادهای حاکمیتی به زبان و نگاه مشترک برسند.
رئیس‌جمهور در این راستا به آقامبری، دبیر شورای عالی فضای مجازی، دستور داد با تشکیل کارگروهی به فوریت ابعاد مختلف این موضوع را بررسی و نتیجه کارشناسی را برای تصمیم‌گیری در جلسه آتی شورای عالی مجازی ارائه کند.

گروسی: باید مسیر دیپلماسی در قبال ایران ادامه یابد

دیبرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی عصر روز گذشته خواستار تسریع تلاش‌های دیپلماتیک درباره رفع مشکلات باقی‌مانده با ایران شد.
دیبرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی عصر سه‌شنبه از لزوم حل مشکلات موجود با ایران از طریق دیپلماسی خبر داد.
به گزارش «خبرگزاری فرانسه»، گروسی در گفت‌وگویی با خبرنگاران در شهر باکو در آستانه سفر به تهران گفت: «تحرکات برای حل مشکلات موجود با ایران در حال کاهش است.»
رافائل گروسی گفت: «دولت ایران باید درک کند که اوضاع بین‌المللی به‌طور فزاینده‌ای به سوی تشنج پیش می‌رود و تحرکات برای حل مشکلات رو به کاهش است.» او ادامه داد: «دستیابی به راه‌حل‌های دیپلماتیک در این زمینه ضروری است.»
آخرین سفر گروسی اردیبهشت سال جاری و در دولت سیزدهم انجام شد.

گروسی پیش از این از سفر خود به تهران در روزهای آینده خبر داده بود.
مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در کنفرانسی در رم گفته بود احتمالاً در روزهای آینده با هدف بحث و مذاکره درباره برنامه هسته‌ای ایران به تهران سفر خواهد کرد.
دهم آبان‌ماه نیز کاظم غریب‌آبادی، معاون امور حقوقی و بین‌المللی وزارت امور خارجه، سفری به وین داشت و با گروسی دیدار کرده بود.
مدیرکل آژانس درباره این دیدار در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: تبادل نظر به‌موقع و اساسی با کاظم غریب‌آبادی، معاون وزیر امور خارجه ایران، در راستای تدارک سفر آتی‌ام به تهران انجام شد.
کاظم غریب‌آبادی نیز دراین‌باره در شبکه ایکس نوشت: «در وین با مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی، رافائل گروسی دیدار و درخصوص طیفی از موضوعات، ازجمله همکاری‌ها و تعاملات طرفین گفت‌وگوی سازنده‌ای داشتم.»

جدول زمانی انجام مناقسه	
از ساعت ۸ صبح مورخ ۱۴۰۳/۸/۲۱	شروع فروش اسناد
تا ساعت ۱۹ عصر مورخ ۱۴۰۳/۸/۲۴	مهلت دریافت اسناد
تا ساعت ۹ صبح مورخ ۱۴۰۳/۸/۱۲	مهلت بازگذاری پیشنهادت در سامانه ستاد
ساعت ۱۱ صبح مورخ ۱۴۰۳/۸/۱۲	بازگشایی پاکات

جهت اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت اطلاع فرمایید:
مرکز تماس ۰۲۱-۴۱۹۴۴۰۰۰۰ جهت اطلاعات بیشتر به سایتهاى زیر مراجعه و یا با شماره تلفن ۰۲۱-۲۳۳۳۲۰۰۰۰۰۰ تماس حاصل فرمایید.

www.setadiran.ir
www.azrec.co.ir
www.letsmporgir.ir
www.tavanir.org.ir
شماره آگهی: ۱۸۲۳۳۲۰۰

نوبت اول: ۱۴۰۳/۸/۲۰ نوبت دوم: ۱۴۰۳/۸/۲۳

روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای آذربایجان